
CAJA DE CREDITO DE TONACATEPEQUE
ESTADO DE CUENTA DEL PRESTAMO No. 002000851478 Fecha: 26/04/2021
SALDOS AL26/04/2021  Hora:     08.28.10

colestctad.fex

DATOS GENERALES
NO.CREDITO: 002000851478 NOMBRE CUPO: . FECHA SOLICITUD: 06-MAY-14
NO.SOLICITUD: 20000000005875 CLIENTE: 12608 - ALCALDIA MUNICIPAL FECHA DE APROBACION: 12-MAY-14

DE NUEVA GRANADA
NO.SOCIO: 0 EJECUTIVO: 9 - SONIA HENRIQUEZ FECHA DE DESEMBOLSO: 12-MAY-14
AGENCIA: 0 - OFICINA CENTRAL TIPO DE GARANTIA: 14 - ORDEN PAGO SUELDO FECHA VENCIMIENTO: 12-MAY-29
UNIDAD DE COBRO: 1 - DEPARTAMENTO DE COBROS GESTOR DE COBRO: 9 - SONIA HENRIQUEZ FUENTES FECHA OTORGAMIENTO: 12-MAY-14
DIRECCION : 1A. AV.SUR Y CALLE RENDON, BARRIO SAN EXP. FISICO: . FECHA PROX.CUOTA: 12-MAY-21

ANTONIO, COSTADO PTE. PARQUE MUNICIPAL TELEFONO : 26282014 FECHA ULT.PAGO: 12-APR-21
TELEFONO MOVIL: . FECHA VENC.DEL CUPO: .
FAX : .

DEPARTAMENTO : USULUTAN CIUDAD : NUEVA GRANADA CANTON : .

DATOS DEL CREDITO
FUENTE DE RECURSOS: 100 - FONDOS PROPIOS INSTRUMENTO: 301 - ENTIDADES DEL ESTADO MONTO DEL CUPO: .

- ALCALDIAS
LINEA DE CREDITO: 30 - ALCALDIAS - BCIE CLASIFICACION: 2 - EMPRESA MONTO DISPONIBLE DEL                0.00

CUPO:

FRECUENCIA DE PAGO: MENSUAL PLAZO  (MESES) : 180 MONTO APROBADO:          360,927.12
ESTADO DEL CREDITO: VIGENTES AL DIA CALIFICACION: A1 MONTO DESEMBOLSADO:          360,927.12
TIPO DE CARTERA: CARTERA PROPIA TIPO DE CREDITO : Normal MONTO DISPONIBLE:                0.00
PATRONO :  - PAGADURIA :  -

VALORES PAGADOS SALDOS ESTADO DEL CREDITO:

CAPITAL:       95,210.19 CAPITAL:      265,716.93 MORA DE CAPITAL:            0.00
INTERES:      254,747.99 INTERES:        1,172.07 INTERES VENCIDO:            0.00
MORA:            2.56 MORA:            0.00 CUOTA:        4,216.31
ADITIVOS:            0.00 ADITIVOS:            0.00 NO.CUOTAS:          180
COMISIONES:           62.19 COMISIONES:            0.00 NO.CUOTAS PAGADAS:           83
RECARGOS:            8.09 RECARGOS:            0.00 NO.CUOTAS EN MORA:            0
TOTAL PAGADO:      350,031.02 SALDO I COVID19:            0.00

TOTAL SALDOS:      266,889.00

TASAS DIAS MORA TOTALES ADEUDADOS

TASA DE INTERES:           11.50 DE CAPITAL:            0 PAGO MINIMO:        1,172.07
TASA INTERES MORA:            5.00 DE INTERES:            0 DEUDA TOTAL:      266,889.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Mora IVA Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

12/05/2014 08:54:00 12/05/2014 . . DES29 20 0 . . . . . 360927.12 0.00 360927.12

25/06/2014 11:17:00 24/06/2014 . 20001 PDP 20 0 . 4215.17 1.14 . . . 4216.31 360927.12

30/06/2014 11:56:00 24/06/2014 . REV. ABONO INTERES TGA 20 0 . -691.09 -1.14 . . . -692.23 360927.12

30/06/2014 11:58:00 24/06/2014 . APLIC. ABONO CAPITAL TGA 20 0 691.09 1.14 . . . . 692.23 360236.03

15/07/2014 16:34:00 12/07/2014 . 21655 PDP 20 0 807.59 3407.58 1.14 . . . 4216.31 359428.44

31/07/2014 17:03:00 12/07/2014 . APLIC. CORRECT CAP TGA 20 0 3.75 . . . . . 3.75 359424.69

13/08/2014 08:28:00 12/08/2014 . 23509 PDP 20 0 705.76 3510.55 . . . . 4216.31 358718.93

13/09/2014 12:55:00 12/09/2014 . 25611 PDP 20 0 712.66 3503.65 . . . . 4216.31 358006.27

13/10/2014 16:45:00 11/10/2014 . 27506 PDP 20 0 945.21 3271.10 . . . . 4216.31 357061.06

12/11/2014 16:39:00 12/11/2014 . 29474 PDP 20 0 616.35 3599.96 . . . . 4216.31 356444.71

13/12/2014 11:18:00 12/12/2014 . 01365 PDP 20 0 847.18 3369.13 . . . . 4216.31 355597.53

19/01/2015 14:12:00 19/01/2015 . 03411 PDP 20 0 . 4215.60 0.71 . . . 4216.31 355597.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Mora IVA Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

26/01/2015 09:01:00 26/01/2015 . AJUSTE ABONO ENERO TGA 20 0 741.71 -741.71 . . . . 0.00 354855.82

12/02/2015 15:00:00 12/02/2015 . 05063 PDP 20 0 747.13 3468.47 0.71 . . . 4216.31 354108.69

18/02/2015 11:15:00 12/02/2015 . APLIC. CORRECT CAP TGA 20 0 3.26 . . . . . 3.26 354105.43

17/03/2015 15:17:00 12/03/2015 . 07153 PDP 20 0 1092.42 3123.89 . . . . 4216.31 353013.01

21/04/2015 14:44:00 11/04/2015 . 09092 PDP 20 0 879.61 3336.70 . . . . 4216.31 352133.40

13/05/2015 17:25:00 12/05/2015 . 10672 PDP 20 0 706.70 3439.33 . 62.19 8.09 . 4216.31 351426.70

10/06/2015 14:49:00 12/05/2015 . 12447 PDP 20 0 70.28 . . . . . 70.28 351356.42

12/06/2015 16:48:00 12/06/2015 . 12510 PDP 20 0 784.57 3431.74 . . . . 4216.31 350571.85

14/07/2015 16:16:00 11/07/2015 . 14357 PDP 20 0 1013.14 3203.17 . . . . 4216.31 349558.71

18/08/2015 14:57:00 12/08/2015 . 16214 PDP 20 0 691.99 3524.32 . . . . 4216.31 348866.72

18/09/2015 09:18:00 12/09/2015 . 17911 PDP 20 0 808.89 3407.42 . . . . 4216.31 348057.83

13/10/2015 14:16:00 12/10/2015 . 19452 PDP 20 0 926.45 3289.86 . . . . 4216.31 347131.38

12/11/2015 14:02:00 12/11/2015 . 21124 PDP 20 0 825.83 3390.48 . . . . 4216.31 346305.55

17/12/2015 16:46:00 12/12/2015 . 23000 PDP 20 0 943.01 3273.30 . . . . 4216.31 345362.54

22/01/2016 11:18:00 12/01/2016 . 24801 PDP 20 0 846.68 3369.63 . . . . 4216.31 344515.86

13/02/2016 12:37:00 12/02/2016 . 26220 PDP 20 0 860.57 3355.74 . . . . 4216.31 343655.29

14/03/2016 16:52:00 12/03/2016 . 27821 PDP 20 0 1084.92 3131.39 . . . . 4216.31 342570.37

13/04/2016 18:13:00 12/04/2016 . 29388 PDP 20 0 879.53 3336.78 . . . . 4216.31 341690.84

17/05/2016 08:47:00 12/05/2016 . 1131 PDP 20 0 995.45 3220.86 . . . . 4216.31 340695.39

13/06/2016 15:20:00 10/06/2016 . 2699 PDP 20 0 1111.89 3104.42 . . . . 4216.31 339583.50

13/07/2016 16:48:00 12/07/2016 . 4403 PDP 20 0 801.92 3414.39 . . . . 4216.31 338781.58

18/08/2016 10:24:00 12/08/2016 . 6125 PDP 20 0 916.42 3299.89 . . . . 4216.31 337865.16

21/09/2016 10:35:00 12/09/2016 . 7842 PDP 20 0 925.36 3290.95 . . . . 4216.31 336939.80

13/10/2016 09:28:00 12/10/2016 . 09286 PDP 20 0 1040.24 3176.07 . . . . 4216.31 335899.56

14/11/2016 11:07:00 12/11/2016 . 10884 PDP 20 0 944.50 3271.81 . . . . 4216.31 334955.06

13/12/2016 13:14:00 12/12/2016 . 12473 PDP 20 0 1058.95 3157.36 . . . . 4216.31 333896.11

16/01/2017 16:06:00 12/01/2017 . 14254 PDP 20 0 960.56 3255.75 . . . . 4216.31 332935.55

25/02/2017 09:32:00 12/02/2017 . 16288 PDP 20 0 964.49 3251.82 . . . . 4216.31 331971.06

15/03/2017 15:30:00 12/03/2017 . 17362 PDP 20 0 1287.69 2928.62 . . . . 4216.31 330683.37

18/04/2017 12:57:00 12/04/2017 . 19039 PDP 20 0 986.49 3229.82 . . . . 4216.31 329696.88

15/05/2017 17:58:00 12/05/2017 . 20569 PDP 20 0 1099.99 3116.32 . . . . 4216.31 328596.89

12/06/2017 14:16:00 12/06/2017 . 22091 PDP 20 0 1006.87 3209.44 . . . . 4216.31 327590.02

13/07/2017 14:39:00 12/07/2017 . 23670 PDP 20 0 1119.91 3096.40 . . . . 4216.31 326470.11

15/08/2017 13:01:00 12/08/2017 . 25334 PDP 20 0 1027.64 3188.67 . . . . 4216.31 325442.47

12/09/2017 12:48:00 12/09/2017 . 26818 PDP 20 0 1037.67 3178.64 . . . . 4216.31 324404.80

12/10/2017 15:12:00 12/10/2017 . 28341 PDP 20 0 1150.02 3066.29 . . . . 4216.31 323254.78

14/11/2017 16:21:00 12/11/2017 . 29929 PDP 20 0 1059.04 3157.27 . . . . 4216.31 322195.74

12/12/2017 13:24:00 12/12/2017 . 01373 PDP 20 0 1170.90 3045.41 . . . . 4216.31 321024.84

17/01/2018 14:37:00 12/01/2018 . 03004 PDP 20 0 1080.82 3135.49 . . . . 4216.31 319944.02

13/02/2018 13:27:00 12/02/2018 . 4374 PDP 20 0 1091.37 3124.94 . . . . 4216.31 318852.65

14/03/2018 15:30:00 12/03/2018 . 05817 PDP 20 0 1403.42 2812.89 . . . . 4216.31 317449.23

12/04/2018 15:49:00 12/04/2018 . 07232 PDP 20 0 1115.75 3100.56 . . . . 4216.31 316333.48

12/05/2018 10:39:00 12/05/2018 . 8695 PDP 20 0 1226.31 2990.00 . . . . 4216.31 315107.17

12/06/2018 09:24:00 12/06/2018 . 10165 PDP 20 0 1138.62 3077.69 . . . . 4216.31 313968.55

12/07/2018 09:32:00 12/07/2018 . 11628 PDP 20 0 1248.66 2967.65 . . . . 4216.31 312719.89

13/08/2018 14:12:00 12/08/2018 . 13112 PDP 20 0 1161.93 3054.38 . . . . 4216.31 311557.96

14/09/2018 10:09:00 12/09/2018 . 14521 PDP 20 0 1173.29 3043.02 . . . . 4216.31 310384.67

12/10/2018 12:09:00 12/10/2018 . 15970 PDP 20 0 1282.54 2933.77 . . . . 4216.31 309102.13

13/11/2018 12:51:00 12/11/2018 . 17388 PDP 20 0 1197.27 3019.04 . . . . 4216.31 307904.86

12/12/2018 10:59:00 12/12/2018 . 18833 PDP 20 0 1305.98 2910.33 . . . . 4216.31 306598.88

15/01/2019 12:57:00 12/01/2019 . 20245 PDP 20 0 1221.72 2994.59 . . . . 4216.31 305377.16

12/02/2019 12:17:00 12/02/2019 . 21730 PDP 20 0 1233.65 2982.66 . . . . 4216.31 304143.51

12/03/2019 15:59:00 12/03/2019 . 23178 PDP 20 0 1533.19 2683.12 . . . . 4216.31 302610.32

12/04/2019 16:26:00 12/04/2019 . 24618 PDP 20 0 1260.67 2955.64 . . . . 4216.31 301349.65

13/05/2019 11:48:00 12/05/2019 . 25938 PDP 20 0 1367.94 2848.37 . . . . 4216.31 299981.71

13/06/2019 16:52:00 12/06/2019 . 27439 PDP 20 0 1286.35 2929.96 . . . . 4216.31 298695.36

13/07/2019 13:14:00 12/07/2019 . 28954 PDP 20 0 1393.02 2823.29 . . . . 4216.31 297302.34

12/08/2019 17:23:00 12/08/2019 . 480 PDP 20 0 1312.53 2903.78 . . . . 4216.31 295989.81

13/09/2019 11:06:00 12/09/2019 . 2095 PDP 20 0 1325.34 2890.97 . . . . 4216.31 294664.47

12/10/2019 16:44:00 12/10/2019 . 03605 PDP 20 0 1431.12 2785.19 . . . . 4216.31 293233.35
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

Capital Interés Mora IVA Desembolso Total Pago Saldo Capita
Fecha Fecha No

Transaccion Aplicacion Origen Recibo Transac. Emp Area

13/11/2019 10:11:00 12/11/2019 . 5082 PDP 20 0 1352.26 2864.05 . . . . 4216.31 291881.09

13/12/2019 09:28:00 12/12/2019 . 06586 PDP 20 0 1457.44 2758.87 . . . . 4216.31 290423.65

20/01/2020 10:05:00 12/01/2020 . 8156 PDP 20 0 1382.71 2833.60 . . . . 4216.31 289040.94

15/02/2020 10:25:00 12/02/2020 . 9491 PDP 20 0 1400.92 2815.39 . . . . 4216.31 287640.02

13/03/2020 15:41:00 12/03/2020 . 10895 PDP 20 0 1595.33 2620.98 . . . . 4216.31 286044.69

16/04/2020 13:50:00 12/04/2020 . 12284 PDP 20 0 1430.11 2786.20 . . . . 4216.31 284614.58

14/05/2020 14:43:00 12/05/2020 . 13403 PDP 20 0 1533.47 2682.84 . . . . 4216.31 283081.11

22/06/2020 09:22:00 12/06/2020 . 14590 PDP 20 0 1458.97 2757.34 . . . . 4216.31 281622.14

14/07/2020 13:43:00 12/07/2020 . 15664 PDP 20 0 1561.68 2654.63 . . . . 4216.31 280060.46

13/08/2020 12:51:00 12/08/2020 . 16871 PDP 20 0 1488.40 2727.91 . . . . 4216.31 278572.06

16/09/2020 14:39:00 12/09/2020 . 18211 PDP 20 0 1502.89 2713.42 . . . . 4216.31 277069.17

12/10/2020 14:07:00 12/10/2020 . 19498 PDP 20 0 1604.59 2611.72 . . . . 4216.31 275464.58

13/11/2020 14:55:00 12/11/2020 . 20921 PDP 20 0 1533.17 2683.14 . . . . 4216.31 273931.41

12/12/2020 14:30:00 12/12/2020 . 22319 PDP 20 0 1634.17 2582.14 . . . . 4216.31 272297.24

22/01/2021 08:17:00 12/01/2021 . 23836 PDP 20 0 1561.20 2655.11 . . . . 4216.31 270736.04

13/02/2021 11:03:00 12/02/2021 . 25068 PDP 20 0 1572.00 2644.31 . . . . 4216.31 269164.04

16/03/2021 11:51:00 12/03/2021 . 26375 PDP 20 0 1841.77 2374.54 . . . . 4216.31 267322.27

13/04/2021 09:43:00 12/04/2021 . 27576 PDP 20 0 1605.34 2610.97 . . . . 4216.31 265716.93
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